平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 新光商事株式会社
代表者 代表取締役社長 北井 暁夫
（コード番号 8141）
問合せ先責任者 取締役 正木 輝
（TEL 03-6361-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 78,000 1,800 1,800 1,100 44.60
今回修正予想(B) 85,692 2,586 2,547 1,576 64.32
増減額(B-A) 7,692 786 747 476
増減率(%) 9.9 43.7 41.5 43.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

59,871 1,081 1,154 663 26.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 140,000 3,000 3,000 1,800 72.99
今回修正予想(B) 142,000 3,300 3,300 2,000 81.59
増減額(B-A) 2,000 300 300 200
増減率(%) 1.4 10.0 10.0 11.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 133,489 2,818 2,672 1,370 55.58

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 59,000 1,300 700 28.38
今回修正予想(B) 64,948 1,739 981 40.04
増減額(B-A) 5,948 439 281
増減率(%) 10.1 33.8 40.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 43,723 713 379 15.32

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 103,000 2,000 1,100 44.60
今回修正予想(B) 104,000 2,200 1,200 48.95
増減額(B-A) 1,000 200 100
増減率(%) 1.0 10.0 9.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

96,203 1,676 700 28.39

- 1 -

修正の理由

当第２四半期累計期間におきましては、欧州の金融不安や中国の設備投資の抑制などによる輸出関連産業の低迷にとも
ない、産業機器関連分野が低調に推移したものの、娯楽機器関連が非常に好調に推移いたしました。下期の見通しにつき
ましては、世界的な経済の減速が予想されることから業績への影響がでてくるものと思われますので、通期の業績の見通
しにつきましては、上期と合わせて上記のとおり業績予想を修正いたします。

（注）本資料の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が合理的に判断した予想であり、実際の業績は様々
な要素により変動する可能性があることをご承知おき下さい。

以 上

- 2 -